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Haldinn var fundur í byrjun október og fóru þar fram stjórnarskipti. 
Formaður er Guðmunda Þorsteinsdóttir, meðstjórnendur eru Halla Bjarnadóttir 
og Stefán Steinsson, gjaldkeri er Poula Kristín Buch, ritari Þórunn Óskarsdóttir og 
varamenn eru Kristín Hrefna Leifsdóttir, Brynja Þóra Hreinsdóttir og Hrafnhildur 
Sigurðardóttir. 
 
Unnið hefur verið í því að finna bekkjartengla en enn hefur ekki verið hægt að 
ganga frá tenglum fyrir 3. bekk því gögnin glötuðust. Biðjum við þá foreldra sem 
tóku það að sér að hafa samband við Guðmundu í síma 8212611,svo hægt sé að 
ganga frá skráningu. 
 
Bekkjartenglar veturinn 2007-2008 eru á heimasíðu Hvolsskóla en slóðin er: 
http://hvolsskoli.is/ 
 
Á heimasíðunni má sjá helstu viðburði skólans og einnig er hægt að prenta út 
matseðla. 
 
Jólaföndur verður sunnudaginn 25. nóvember  frá 14-17 í Hvolsskóla 
og verður með hefðbundnu sniði.  Seldir verða hlutir á staðnum til að 
föndra og seldar verða veitingar. 
 
Eins og undanfarið verður haldið jólaball, en það verður auglýst þegar nær 
dregur. 
 
Eftir áramót er fyrirhugað að fá fyrirlesara. Allar ábendingar um áhugavert efni er 
vel þegið. 
 
Í október hélt Helga Margrét Guðmundsdóttir verkefnastjóri Heimili og skóla 
fyrirlestur á Laugalandi í Holtum. Þátttaka á Suðurlandi var mikil og var þetta hin 
mesta skemmtun. Við bendum foreldrum á ýmsar gagnlegar upplýsingar sem 
fram koma á heimasíðu félagsins en slóðin er: http//heimiliogskoli.is 
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Hið árlega  jólaföndur Foreldrafélagsins verður haldið í 
Hvolsskóla sunnudaginn 25. nóvember frá klukkan 14-17. 
 
Ýmislegt er í boði svo allir ættu að finna eitthvað við sitt hæfi 
 

• Keramikstyttur og litlir tréhlutir til að mála og þá er gott að 

grípa penslana með. 

• Laufabrauðin verða steikt og þau seld á staðnum. Munið 
eftir áhöldum til að skera út laufabrauðin. 
 

• Hægt verður að skreyta piparkökur, þær verða einnig seldar 
á staðnum. 
 
 

• Félagið ætlar líka að sjá um veitingasölu, heitt kakó og 
vöfflur.  

 

 

Öllum er velkomið að koma með sitt eigið föndur, en öllu verði á 

vörunum frá Foreldrafélaginu verður haldið í lágmarki. 

Vonumst til að sjá sem flesta og eiga góðan fjölskyldudag saman í 

jólaundirbúningnum og endilega að taka ömmu og afa líka með. 

Allir velkomnir  
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